
                                      

 

 

ZARZĄD WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

Ogłasza nabór 

wniosków o przyznanie pomocy na operacje  

z zakresu „Odnowa i rozwój wsi”   

w ramach działania „Wdrażanie lokalnych strategii rozwoju”  

objętego Programem Rozwoju Obszarów Wiejskich  

na lata 2007-2013 z udziałem środków Europejskiego Funduszu Rolnego 

na rzecz Rozwoju Obszarów Wiejskich wdrażanych za pośrednictwem  

Lokalnej Grupy Działania „Perły Czarnej Nidy”  

działającej na terenie gmin:  
Chęciny, Morawica, Sitkówka - Nowiny 

Wnioski o przyznanie pomocy można składać w terminie: 
 od 14  do  28 lipca 2014 roku 

 
Wnioski należy składać bezpośrednio w siedzibie Lokalnej Grupy Działania „Perły 

Czarnej Nidy” ul. Spacerowa 7, 26-026 Morawica w godz. 7.30 – 15.30. 

Wniosek o przyznanie pomocy należy złożyć na obowiązującym formularzu  

wraz z wymaganymi załącznikami.  

Formularz wniosku dostępny jest na stronach internetowych: Ministerstwa Rolnictwa 

i Rozwoju Wsi www.minrol.gov.pl, Świętokrzyskiego Biura Rozwoju Regionalnego w Kielcach 

www.prow.sbrr.pl i Lokalnej Grupy Działania „Perły Czarnej Nidy” www.perlycn.pl  

Kryteria wyboru operacji oraz wykaz dokumentów niezbędnych do wyboru wniosków 

z zakresu „Odnowa i rozwój wsi” są udostępnione na stronie Lokalnej Grupy Działania „Perły 

Czarnej Nidy” oraz do wglądu w siedzibie Biura Lokalnej Grupy Działania „Perły Czarnej 

Nidy”, ul. Spacerowa 7, 26-026 Morawica w godz. 7.30 – 15.30 

Wysokość dostępnych środków na operacje z zakresu:  

 „Odnowa i rozwój wsi” w 2014 roku wynosi 409 352,18 zł. 

 W ramach oceny wg lokalnych kryteriów wyboru, każdy z wniosków może 
maksymalnie uzyskać 40 pkt. Do dofinansowania zakwalifikują się projekty, które uzyskają 
minimum 30% punktów możliwych do zdobycia. 

Wszelkie informacje niezbędne dla prawidłowego wypełnienia wniosków udzielane 

są w biurze Lokalnej Grupy Działania oraz pod numerem  tel. 41 311 46 91 wew. 304, 305. 
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